
UCHWAŁA NR X/105/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych 
na czas oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz.U.z 2014 r. poz. 379, 1072, Dz.U. z 2015 r. poz. 1045) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat części działki 
o nr geod: 22519 o pow. 0,0350 ha, położonej w Suwałkach przy ul.Szwajcaria, obręb nr 4, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na cele rolnicze.

2. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat  działki o nr geod: 
32662/12 o pow. 15,8375 ha, położonej w Suwałkach przy ul.Kapitana Mieczysława 
Wojczyńskiego, obręb nr 7, z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na cele rolnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: CE1DCEE7-FCE1-4B0F-AA32-C46A5CCB7018. Podpisany Strona 1 z 1




